
 

 

CLAUSTRO ESO Y BACHILLERATO 
 

DIRECCIÓN ACADÉMICA: SUSANA ROSILLO ÁLVAREZ dirsecundaria@colegiosangabriel.com 

COORDINACIÓN ESO: ENRIQUE CAMPOY HERNÁNDEZ coordisecundaria@colegiosangabriel.com 

 

TUTORES 

 
 

1º ESO TUTOR/A EMAIL 

A Isabel Chaparro Cuevas isabel.chaparro@colegiosangabriel.com 

B Raquel Domínguez Seara raquel.dominguez@colegiosangabriel.com 

C Ismael Molero Gómez ismael.molero@colegiosangabriel.com 

 

2º ESO TUTOR/A EMAIL 

A Félix López Fernández felix.lopez@colegiosangabriel.com 

B Mª Rosario González  charo.gonzalez@colegiosangabriel.com 

C Lourdes de Andrés Martín lourdes.andres@colegiosangabriel.com 

 

3º ESO TUTOR/A EMAIL 

A Yolanda Vidal Matosas yolanda.vidal@colegiosangabriel.com 

B Lourdes Pacios Serrano lourdes.pacios@colegiosangabriel.com 

C Raúl Sánchez Espinosa raul.sanchez@colegiosangabriel.com 

PDC 1 Rafael Serrano Lucas rafa.serrano@colegiosangabriel.com 

 

 

 

 

 

4º ESO TUTOR/A EMAIL 

A Jesús Mª Galindo Osma jesus.galindo@colegiosangabriel.com 

B Estefanía Rodríguez Pleite estefania.rodriguez@colegiosangabriel.com 

C Rafael Torralbo Muñoz rafa.torralbo@colegiosangabriel.com 

PDC 2 Carmen García Hermosilla carmen.garcia@colegiosangabriel.com 

1º BACH TUTOR/A EMAIL 

A Francisco Javier Fernández Curtiella franciscojavier.fernandez@colegiosangabriel.com 

B Ana Belén Cámbara Fernández ana.cambara@colegiosangabriel.com 

C Mª Isabel Benítez Lledó isabel.benitez@colegiosangabriel.com 

D Pilar Torres Durán pilar.torres@colegiosangabriel.com 

2º BACH TUTOR/A EMAIL 

A Andrés Lopesino Gómez 

José Rafael Vigil Catalán 

andres.lopesino@colegiosangabriel.com 

B 
arnold  

C Teresa Blas Gómez teresa.blas@colegiosangabriel.com 

rafa.vigil@colegiosangabriel.com 

mailto:dirsecundaria@colegiosangabriel.com
mailto:coordisecundaria@colegiosangabriel.com


PROFESORES 
 

 

 

 

PROFESOR/A
  

MATERIAS EMAIL 

Inés Encinas Fernández ESO  ines.encinas@colegiosangabriel.com 

Fernando Trujillo Ros ESO Y BACHILLERATO fernando.trujillo@colegiosangabriel.com 

José Manuel Díaz Montejo ESO josemanuel.diaz@colegiosangabriel.com 

Félix Óscar Rubio Manzano ESO oscar.rubio@colegiosangabriel.com 

Fco. Javier del Río Marrero ESO Y BACHILLERATO javier.rio@colegiosangabriel.com 

Verónica Flores Durán ESO veronica.flores@colegiosangabriel.com 

Carlos Mego Hurtado ESO Y BACHILLERATO administracion@colegiosangabriel.com 

Kleber Chacha Chamorro ESO kleber@colegiosangabriel.com 

José Manuel Gómez Montes BACHILLERATO direccion@colegiosangabriel.com 

Iris Velardo Pizarro ORIENTACIÓN iris.velardo@colegiosangabriel.com 

Berta Vivas Robledo ORIENTACIÓN berta.vivas@colegiosangabriel.com 


